עוד היא ציינה כי קביעת יום המנוחה ליהודים בשבת מגשימה את ערכיה של המדינה כמדינה יהודית ודמוקרטית. ליום מנוחה לעובדים מטרה סוציאלית וחברתית ויום השבת הוא ערך לאומי לא פחות מאשר ערך דתי.

עוד בהקשר זה כדאי לציין את הצעתו של חבר הכנסת נחום לנגנטל, מיולי 2000 בנושא "התאמת שעות עבודה ומנוחה לצורכי המשק והחברה, התש"ס – 2000". מטרתה של הצעת חוק זו היתה להפוך את יום הראשון בשבוע ליום מנוחה במדינת ישראל בנוסף ליום השבת, ובעקבות כך להגדיל את מספר שעות העבודה היומיות ל 9 שעות ושבוע העבודה יימשך משני עד שישי. הצעה נוספת שהועלתה בהקשר של שינוי שבוע העבודה היא של מעבר כלל המשק לשבוע עבודה בן חמישה ימים, כאשר יום שישי יהפוך ליום מנוחה חלקי.